
MastersKids u10 18 trous
GOLF DE GUERANDE - 20.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOSATTO, Gabin GUERANDE 12,3 67 67 9,8

2 --- LANNE LEWINSKI, Justine VALCROS 11,0 67 67 7,3

3 --- LUCAS, Noa L'ODET 21,8 72 72 18,0

4 --- POIDEVIN, Camille COURSON 18,6 74 74 16,0

5 --- ASSBAI, Safaa CICE BLOSSAC 12,8 74 74 11,8

6 --- LEGER, Leonard CHOLET 31,0 78 78 26,4

7 --- JOHNSTON, Louis LANNIRON QUIMPER 16,3 78 78 15,6

8 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 23,0 81 81 22,3

9 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 18,6 84 84 18,9

10 --- GERMAIN, Alix GUERANDE 33,1 85 85 24,8

11 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 20,1 85 85 19,9

12 --- TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 36,2 85 85 32,1

13 --- DELIS, Camille BAUGE 28,5 87 87 27,5

14 --- GUILLET, Julien CAP MALO 23,1 88 88 22,6

15 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 33,1 89 89 30,8

16 --- CHABOT, Henri -Alban LA DOMANGERE 33,2 90 90 30,9

17 --- GAUTIER, Alice BADEN 34,4 95 95 33,5

18 --- QUERE, Malo ST LAURENT 38,3 97 97 36,0

19 --- BAYET, Inès GUERANDE 38,3 101 101 37,2

20 --- KERN, Gaspard ANGERS 42,5 101 101 40,7

21 --- ROBERJOT, Jules GUERANDE 38,4 103 103 36,4

22 --- SALADIN, Hina GUERANDE 40,7 121 121 40,7

23 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 47,2 127 127 47,2

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Leonard CHOLET 31,0 52 52 26,4

2 --- TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 36,2 54 54 32,1
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3 --- LUCAS, Noa L'ODET 21,8 55 55 18,0

4 --- GERMAIN, Alix GUERANDE 33,1 56 56 24,8

5 --- LANNE LEWINSKI, Justine VALCROS 11,0 59 59 7,3

6 --- TOSATTO, Gabin GUERANDE 12,3 60 60 9,8

7 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 33,1 61 61 30,8

8 --- POIDEVIN, Camille COURSON 18,6 61 61 16,0

9 --- CHABOT, Henri -Alban LA DOMANGERE 33,2 62 62 30,9

10 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 23,0 63 63 22,3

11 --- QUERE, Malo ST LAURENT 38,3 64 64 36,0

12 --- GAUTIER, Alice BADEN 34,4 64 64 33,5

13 --- DELIS, Camille BAUGE 28,5 64 64 27,5

14 --- KERN, Gaspard ANGERS 42,5 64 64 40,7

15 --- ASSBAI, Safaa CICE BLOSSAC 12,8 64 64 11,8

16 --- BAYET, Inès GUERANDE 38,3 67 67 37,2

17 --- JOHNSTON, Louis LANNIRON QUIMPER 16,3 67 67 15,6

18 --- GUILLET, Julien CAP MALO 23,1 70 70 22,6

19 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 20,1 70 70 19,9

20 --- ROBERJOT, Jules GUERANDE 38,4 70 70 36,4

21 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 18,6 71 71 18,9

22 --- SALADIN, Hina GUERANDE 40,7 84 84 40,7

23 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 47,2 84 84 47,2
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Total :  46 joueurs


